
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1
30/01/2012
09:56:00

1

SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
INNOVACION Y TRANSFERENCIA
TECNOLOGICA

3000202 EMPRESAS Y PERSONAS
ACCEDEN A LOS SERVICIOS
TECNOLOGICOS DE LOS
CENTRO DE INNOVACION
TECNOLOGICA

5001667

5001668

5001669

5001670

5001671

SERVICIOS TECNOLOGICOS A LAS
EMPRESAS DEL SECTOR CUERO,
CALZADO E INDUSTRIA CONEXAS

SERVICIOS TECNOLOGICOS A LAS
EMPRESAS DEL SECTOR
VITIVINICOLA

SERVICIOS TECNOLOGICOS A LAS
EMPRESAS DEL SECTOR MADERA
Y MUEBLES

PROMOCION DE SERVICIOS
TECNOLOGICOS A TRAVES DE
LOS CENTROS DE INNOVACION
TEGNOLOGICOS PRIVADOS

PROMOCION DE LA INNOVACION
EN EL SECTOR MYPE E INDUSTRIA

14

14

14

14

14

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

031

031

031

031

031

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

0060

0060

0060

0060

0060

PROMOCION DE LA INDUSTRIA

PROMOCION DE LA INDUSTRIA

PROMOCION DE LA INDUSTRIA

PROMOCION DE LA INDUSTRIA

PROMOCION DE LA INDUSTRIA

70175

70176

70177

53874

70178

SERVICIOS TECNOLOGICOS A
LAS EMPRESAS DEL SECTOR
CUERO, CALZADO E INDUSTRIA
CONEXAS
SERVICIOS TECNOLOGICOS A
LAS EMPRESAS DEL SECTOR
VITIVINICOLA

SERVICIOS TECNOLOGICOS A
LAS EMPRESAS DEL SECTOR
MADERA Y MUEBLES

PROMOCION DE SERVICIOS
TECNOLOGICOS A TRAVES DE
LOS CENTROS DE INNOVACION
TEGNOLOGICOS PRIVADOS

PROMOCION DE LA INNOVACION
EN EL SECTOR MYPE E
INDUSTRIA

509

509

509

509

509

SERVICIO TECNOLOGICO

SERVICIO TECNOLOGICO

SERVICIO TECNOLOGICO

SERVICIO TECNOLOGICO

SERVICIO TECNOLOGICO

0076


