

MEF/DGPP

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012
GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

MAR39C1

30/01/2012

09:56:00

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO								
0076 INNOVACION Y TRANSFERENCIA TECNOLOGICA	3000202	EMPRESAS Y PERSONAS ACCEDEN A LOS SERVICIOS TECNOLOGICOS DE LOS CENTRO DE INNOVACION TECNOLOGICA	5001667 SERVICIOS TECNOLOGICOS A LAS EMPRESAS DEL SECTOR CUERO, CALZADO E INDUSTRIA CONEXAS	14 INDUSTRIA	031 INDUSTRIA	0060 PROMOCION DE LA INDUSTRIA	70175 SERVICIOS TECNOLOGICOS A LAS EMPRESAS DEL SECTOR CUERO, CALZADO E INDUSTRIA CONEXAS	509 SERVICIO TECNOLOGICO
			5001668 SERVICIOS TECNOLOGICOS A LAS EMPRESAS DEL SECTOR VITIVINICOLA	14 INDUSTRIA	031 INDUSTRIA	0060 PROMOCION DE LA INDUSTRIA	70176 SERVICIOS TECNOLOGICOS A LAS EMPRESAS DEL SECTOR VITIVINICOLA	509 SERVICIO TECNOLOGICO
			5001669 SERVICIOS TECNOLOGICOS A LAS EMPRESAS DEL SECTOR MADERA Y MUEBLES	14 INDUSTRIA	031 INDUSTRIA	0060 PROMOCION DE LA INDUSTRIA	70177 SERVICIOS TECNOLOGICOS A LAS EMPRESAS DEL SECTOR MADERA Y MUEBLES	509 SERVICIO TECNOLOGICO
			5001670 PROMOCION DE SERVICIOS TECNOLOGICOS A TRAVES DE LOS CENTROS DE INNOVACION TEGNOLOGICOS PRIVADOS	14 INDUSTRIA	031 INDUSTRIA	0060 PROMOCION DE LA INDUSTRIA	53874 PROMOCION DE SERVICIOS TECNOLOGICOS A TRAVES DE LOS CENTROS DE INNOVACION TEGNOLOGICOS PRIVADOS	509 SERVICIO TECNOLOGICO
			5001671 PROMOCION DE LA INNOVACION EN EL SECTOR MYPE E INDUSTRIA	14 INDUSTRIA	031 INDUSTRIA	0060 PROMOCION DE LA INDUSTRIA	70178 PROMOCION DE LA INNOVACION EN EL SECTOR MYPE E INDUSTRIA	509 SERVICIO TECNOLOGICO